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Zbawienia
Zbawienia

1.	 Dzisiaj Niedziela Bożego Miłosierdzia.
2.	 Modlitwa różańcowa w  te dni odbędzie się po  Mszy 

Świętej o  godz. 830, zaś w  pozostałe dni o  godz. 1715. 
W piątek Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego. 

3.	 W dniach 27 – 28 maj (sobota i niedziela) planujemy 
zorganizować pielgrzymkę do Zakopanego „Sank-
tuaria Tatr i  Podhala”. W  programie m.in. zwiedzanie 
Sanktuarium w  Ludźmierzu oraz Narodowego Sank-
tuarium Matki Bożej Fatimskiej w Krzeptówkach. Wy-
jedziemy także kolejką linowo-torową na  Gubałówkę, 
skąd będziemy podziwiać przepiękną panoramę Tatr. 
Poznamy historię turystyki i  regionu. W miejscu noc-
legowym dodatkowo wieczór z  niespodzianką. Cena 
wynosi 265 zł (przy 50 osobach) lub 295 zł (przy 40 oso-
bach). Dodatkowy koszt biletów wstępu na  Gubałów-
kę i wyciąg krzesełkowy to ok. 35 zł. Zapisy do końca 
kwietnia w zakrystii lub telefonicznie. Serdecznie zapra-
szamy. Szczegóły u ks. Kamila.

4.	 W dniach 18 – 25 czerwiec planowana jest pielgrzym-
ka autokarowa do Włoch. Szczegóły na plakacie w ga-
blocie. 

5.	 Parafialny „Caritas” dziękuje za  składane ofiary 
w  skarbonce św. Antoniego. Średnia miesięczna ofia-
ra wyniosła 411 zł. Dziękujemy za  ofiarność Parafian 
i uczniów ze Szkoły nr 8. Na święta z produktów złożo-
nych przez dzieci i młodzież przygotowaliśmy 109 pa-
czek. Za „chlebki miłości” ofiary wyniosły 500 zł, ofiary 
z róży VI wyniosły 1365,50 zł. Przez cały rok co miesiąc 
rozdajemy potrzebującym produkty żywnościowe. Raz 
w  tygodniu rozprowadzane jest pieczywo. Bóg zapłać 
za Waszą ofiarność. 

6.	 Dziękujemy za  składane podczas Gorzkich Żali ofia-
ry do Grobu Pańskiego, które wyniosły 2750 zł. Z tej 
kwoty zostały zakupione: 2 metalowe ozdobne kwietni-
ki przy ołtarzu głównym w cenie 300 zł, paschał w ce-
nie 300 zł, i  wykonany cały wystrój Gronu Pańskiego 
i ołtarzy. Dziękujemy za ofiary na Grób Pański w Je-
rozolimie, składane podczas adoracji Krzyża. Wyniosły 
one 2350 zł. Dziękujemy P. Arkowi Hołocie za gratisowe 
naprawienie zniszczonej kraty przy kaplicy Matki Bo-
żej Fatimskiej. Dziękuję wszystkim posługującym przy 
Liturgii, Radzie Parafialnej, Grupom duszpasterskim, 
pracownikom parafii oraz wiernym świeckim, za Wasze 
trwanie na modlitwie, przystępowanie do sakramentów 
świętych, czuwanie na  adoracjach oraz duchową łącz-
ność z całą Wspólnotą Parafii. Niech Wszystkim z mocą 
Bożą błogosławi Zmartwychwstały Jezus

7.	 Zachęcamy do lektury prasy katolickiej i wzięcia ga-
zetki parafialnej. W „Niedzieli” ciekawy artykuł o tym, 
czy Jezus był zdolny odczuwać ból zanim przybrał ludz-
kie ciało, a w „Gościu Niedzielnym” o trzech sposobach 
czynienia miłosierdzia wg „Dzienniczka” s. Faustyny. 

8.	 Dziękujemy parafianom z  ul. Mikołajczyka 8 , kl. IX 
i X za złożone ofiary na sprzątanie naszej świątyni. 
Prosimy o to teraz parafian z ul. Mikołajczyka 8, kl. XI, 
XII, XIII. Bóg zapłać. Dzisiaj składka przeznaczona 
na Caritas. 

9.	 Do stanu małżeńskiego przygotowują się następujące 
osoby: Kamil Dudek i Iwona Ryniak (zap. II) oraz Da-
mian Musiał i Monika Pytlak (zap. II). Kto by wiedział 
o  przeszkodach, zachodzących miedzy tymi osobami, 
ma obowiązek powiadomić urząd parafialny. 

10.	Parafianom, Gościom i Sympatykom życzymy mocnej 
wiary, nadziei i miłości, płynącej od Zmartwychwstałe-
go Pana!

Ogłoszenia Duszpasterskie
Niedziela Bożego Miłosierdzia – 16 kwietnia 2023

„Pierwszym i bezpośrednim skutkiem małżeństwa nie jest sama łaska nadprzyrodzona, ale chrześcijań-
ska więź małżeńska, komunia dwojga typowo chrześcijańska, ponieważ przedstawia tajemnicę Wcielenia 
Chrystusa i tajemnicę Jego Przymierza”.

Jan Paweł II, Familiaris consortio, nr 13.
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„Zobaczcie jak oni się miłują” miał powiedzieć Tertulian, patrząc na wspólnoty 
pierwszych chrześcijan. Jesteśmy zaproszeni do codziennego życia z Bogiem. Do 
stawania się na obraz i podobieństwo Tego, który jest miłością. 

Jezus zmartwychwstał jako pierwszy i ma moc podźwignąć nas z naszych upadków. 
Tą mocą jest miłość. Miłość przebaczająca. Miłość, która nie szuka swego, gdy 
pomocy potrzebuje współmałżonek, dziecko, rodzice. Wszyscy pragniemy miłości, 
bo ona zakrywa nasze grzechy. 

Jezus jest z nami zawsze, ale to czy doświadczymy Jego obecności zależy już od nas, 
od naszej gotowości na przyjęcie Jego przebaczenia i pełni życia w Jego miłości 
i wolności. Potrzeba jedynie otwartości na Jego obecność w sakramentach, 
modlitwie, codziennym życiu. 

 

 Jak wygląda nasza więź małżeńska? Czy chodzimy jeszcze na randki 
małżeńskie? 

 Zaplanujmy ze współmałżonkiem wspólnym czas – tylko dla nas. 
 Jakiego Boga widzą dzieci, patrząc na naszą miłość wzajemną? 

 

 „Pierwszym i bezpośrednim skutkiem małżeństwa nie jest sama łaska nadprzyrodzona, 
ale chrześcijańska więź małżeńska, komunia dwojga typowo chrześcijańska, ponieważ 
przedstawia tajemnicę Wcielenia Chrystusa i tajemnicę Jego Przymierza”.  

Jan Paweł II, Familiaris consortio, nr 13. 

Zadanie 

Do 
refleksji 

ŻYJEMY Z JEZUSEM, KIEDY KOCHAMY
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Niedziela: 16.04
  7.00	 1) + Tadeusz
  8.30	 1) + Julianna Fornalczyk – od córki Barabry
  9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	1) + Antoni Bogusz – od kuzynki Krystyny z mężem
11.30	1) + Krystyna Świerk – od córki Sabiny z rodziną
	 2) + Zygmunt Pasek w 9 rocznicę śmierci
12.45	1) + Tomasz Czenczek – od kuzynki Bronisławy 

Buczek
	 2) Msza dziękczynna w intencji Aliny i Krzysztofa 

z okazji 10 rocznicy ślubu
18.00	1) + O łaskę nieba i miłosierdzie Boże dla Zofii 

Lenartowicz w 3 rocznicę śmierci – od syna, córki, 
synowej, wnuków i prawnuków

Poniedziałek: 17.04
  6.30	 1) + Antoni Bogusz – od Krzysztofa i Wioletty 

Stokłosa
	 2) + Wiktoria Marszałek – od Janiny Marszałek 

z rodziną
18.00	1) + Leokadia Markowicz w I rocznicę śmierci
	 2) + Tomasz Czenczek – od Tadeusza Świst
Wtorek: 18.04
  6.30	 1) + Antoni Bogusz – od Andrzeja i Elżbiety Szczur
	 2) + Wiktoria Marszałek – od Magdaleny Zając 

z rodziną
18.00	1) + Krystyna Świerk – od córki Sabiny z rodziną
	 2) + Tomasz Czenczek – od Pawła i Joanny Biskup
Środa: 19.04
  6.30 	1) + Antoni Bogusz – od koleżanek i kolegów 

z Pionu córki Marzeny
	 2) + Wiktoria Marszałek – od Małgorzaty Sypień 

z rodziną
	 3) + Zofia Sarna – od Stefanii i Lidii Borek
	 4) + Józef Kaczor w II rocznicę śmierci
18.00	1) + Krystyna Świerk – od rodziny Prendota
	 2) + Tomasz Czenczek – od Mariana i Zofii Majda

Czwartek: 20.04
  6.30	 1) + Antoni Bogusz – od dyrekcji PGW – Wody 

Polskie
	 2) + Tomasz Czenczek – od Agnieszki i Damiana 

Wroniak
18.00	1) + Zofia Sarna – od Renaty Budy z rodziną
	 2) + Krystyna Świerk – od Aliny i Wiesława Górak
	 3) + Wiktoria Marszałek – od koleżanek z Domu 

Handlowego PIONIER
Piątek: 21.04
  6.30	 1) + Antoni Bogusz – od koleżanek z Wydziału córki 

Marzeny
	 2) + Tomasz Czenczek – od Patrycji i Pawła Rzeźnik
	 3) + Anna Miąsik – od Danuty Zawada
18.00	1) + Krystyna Świerk – od Magdaleny i Marcina 

Prendota
	 2) + Wiktoria Marszałek – od koleżanek z Domu 

Handlowego PIONIER
Sobota: 22.04
  6.30	 1) + Antoni Bogusz – od koleżanek z Wydziału córki 

Marzeny
	 2) + Tomasz Czenczek – od sąsiadów z rodziny 

Szczygieł
	 3) + Anna Miąsik – od Bronisławy Jeziorskiej
	 4) + Zofia Sarna – od koleżanek wnuczki Klaudii
18.00	1) + Krystyna Świerk – od Anny i Marcina Dziełak
	 2) + Wiktoria Marszałek – od koleżanek z Domu 

Handlowego PIONIER
Niedziela: 23.04
  7.00	 1) + Anna Miąsik – od Róży XIV
  8.30	 1) + Bolesław Borkiewicz – od sąsiadów z klatki I
  9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	1) + Antoni Bogusz – od kuzynki Bernadetty 

z mężem
11.30	1) + Tomasz Czenczek – od kuzyna Józefa z Nowego 

Żmigrodu z rodziną
	 2) + Wojciech Woźniak
12.45	1) + Julianna Fornalczyk – od Stanisławy Leśko
	 2) + Józef Żuk w 2 rocznicę śmierci
18.00	1) + Krystyna Świerk – od Anety i Michała Predota

Intencje Mszalne
16.04 – 23.04.2023 r.
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„Zobaczcie jak oni się miłują” miał powiedzieć Tertulian, patrząc na wspólnoty 
pierwszych chrześcijan. Jesteśmy zaproszeni do codziennego życia z Bogiem. Do 
stawania się na obraz i podobieństwo Tego, który jest miłością. 

Jezus zmartwychwstał jako pierwszy i ma moc podźwignąć nas z naszych upadków. 
Tą mocą jest miłość. Miłość przebaczająca. Miłość, która nie szuka swego, gdy 
pomocy potrzebuje współmałżonek, dziecko, rodzice. Wszyscy pragniemy miłości, 
bo ona zakrywa nasze grzechy. 

Jezus jest z nami zawsze, ale to czy doświadczymy Jego obecności zależy już od nas, 
od naszej gotowości na przyjęcie Jego przebaczenia i pełni życia w Jego miłości 
i wolności. Potrzeba jedynie otwartości na Jego obecność w sakramentach, 
modlitwie, codziennym życiu. 

 

 Jak wygląda nasza więź małżeńska? Czy chodzimy jeszcze na randki 
małżeńskie? 

 Zaplanujmy ze współmałżonkiem wspólnym czas – tylko dla nas. 
 Jakiego Boga widzą dzieci, patrząc na naszą miłość wzajemną? 

 

 „Pierwszym i bezpośrednim skutkiem małżeństwa nie jest sama łaska nadprzyrodzona, 
ale chrześcijańska więź małżeńska, komunia dwojga typowo chrześcijańska, ponieważ 
przedstawia tajemnicę Wcielenia Chrystusa i tajemnicę Jego Przymierza”.  

Jan Paweł II, Familiaris consortio, nr 13. 
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→	 Jak wygląda nasza więź małżeńska? Czy chodzimy jeszcze na randki małżeńskie?
→	 Zaplanujmy ze współmałżonkiem wspólnym czas – tylko dla nas.
→	 Jakiego Boga widzą dzieci, patrząc na naszą miłość wzajemną?
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„Zobaczcie jak oni się miłują” miał powiedzieć Tertulian, patrząc na wspólnoty 
pierwszych chrześcijan. Jesteśmy zaproszeni do codziennego życia z Bogiem. Do 
stawania się na obraz i podobieństwo Tego, który jest miłością. 

Jezus zmartwychwstał jako pierwszy i ma moc podźwignąć nas z naszych upadków. 
Tą mocą jest miłość. Miłość przebaczająca. Miłość, która nie szuka swego, gdy 
pomocy potrzebuje współmałżonek, dziecko, rodzice. Wszyscy pragniemy miłości, 
bo ona zakrywa nasze grzechy. 

Jezus jest z nami zawsze, ale to czy doświadczymy Jego obecności zależy już od nas, 
od naszej gotowości na przyjęcie Jego przebaczenia i pełni życia w Jego miłości 
i wolności. Potrzeba jedynie otwartości na Jego obecność w sakramentach, 
modlitwie, codziennym życiu. 

 

 Jak wygląda nasza więź małżeńska? Czy chodzimy jeszcze na randki 
małżeńskie? 

 Zaplanujmy ze współmałżonkiem wspólnym czas – tylko dla nas. 
 Jakiego Boga widzą dzieci, patrząc na naszą miłość wzajemną? 

 

 „Pierwszym i bezpośrednim skutkiem małżeństwa nie jest sama łaska nadprzyrodzona, 
ale chrześcijańska więź małżeńska, komunia dwojga typowo chrześcijańska, ponieważ 
przedstawia tajemnicę Wcielenia Chrystusa i tajemnicę Jego Przymierza”.  
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„Zobaczcie jak oni się miłują” miał powiedzieć Tertulian, patrząc na wspólnoty pierwszych chrześcijan. 
Jesteśmy zaproszeni do codziennego życia z Bogiem. Do stawania się na obraz i podobieństwo Tego, który 
jest miłością. 

Jezus zmartwychwstał jako pierwszy i ma moc podźwignąć nas z naszych upadków. Tą mocą jest mi-
łość. Miłość przebaczająca. Miłość, która nie szuka swego, gdy pomocy potrzebuje współmałżonek, dziec-
ko, rodzice. Wszyscy pragniemy miłości, bo ona zakrywa nasze grzechy.

Jezus jest z nami zawsze, ale to czy doświadczymy Jego obecności zależy już od nas, od naszej gotowości 
na przyjęcie Jego przebaczenia i pełni życia w Jego miłości i wolności. Potrzeba jedynie otwartości na Jego 
obecność w sakramentach, modlitwie, codziennym życiu.


